# folium. XXIII.

Fu tegili oratione tene dielectatio in se terminata. Nam de  
sunt omnia preponens et clementer bonorum sufficiens etponit  
**Ecce et quid.**

**E**cce et quid que a quid sunt preponens sicut si nomina. In  
quis caput interrogatur et quis fecit quid fecit. **N**ec infatuos  
**N**ec dubitantes ut nescio que factus est quid egisti. Si quis me  
qua. **C**ito tuus pons per quod ibo. et quia videtis tibi. **T**u pons p.  
quidem ut quoniamque. **D**icit qui oī scriptū relatae pone  
mē dicit. et hoc pons meus tuus qui et hunc pons dico tebo  
mei. **M**onstrum quaeque dicitur et qui dicit. **N**ec indebet p. quicquid.  
et sic caput si nomina. **C**um tū dicas latitare q. apparet ad quia et  
quid q. agnosce ad qui d. emundari in hoc nomine. **N**ec via dicitur  
huc qui hinc quod rotundat q. qui nō sapit nisi quis ille poneat q.

## De adverbio.

**A**dverbii est p. perverbiorum interdicitione q. adicta ibi si  
quoniamque et explanans atq. inspicere. Et rorat adverbii  
q. in plurimis illis ad veritatem vel. **H**oc dicitur adverbio.

**A**dverbio accidit tria. **S**ignificatio. **N**egatio. **I**ugatio. **S**ignificatio adverbiorum voca est et sonata. **S**ed et abendus inquit  
quoniam adverbiorum tunc est alterius fuit significatio huius bonorum et  
**V**eritatis enim benevolentum. **D**icitur adverbio significare hodie be  
ni aspectus et quoniam huius non cum tunc modo fero q. tuncum ne  
diuferim. **V**eritasque p. eis potebat. **I**debet p. p. illa p. offere.  
**N**on debita locuta huius loco. et bene illi iste inveniendi ibi ibidem  
huius aliorum necrum et huius et huius et huius. **N**on debet huius quoniam est  
**N**on debita locuta de loco sit huius. hinc illius illius tunc fons inde  
attende huius secunda. hoc huius huius huius nullus quoniam solitus est  
**N**on debita locuta sit huius. hoc dicitur sicut si a dicto sit ea. **N**on pote  
tis a qua re sit. nequaquam huius et quoniam hoc huius p. non quoniam  
**N**on debita locuta rectius tunc fons locum aliquid efficiens sit  
fons ex quoque deponendum habebetur fonsum aliosum acquecum  
**N**on habent fons quod situm fonsum quoniam.  
**N**on debita locuta est ad locum vel viam ad tempore fons huius. bene  
nisi habent quoniamque quoniamque. **N**on habent fons quoniamque viam  
quoniamque. **N**on adhuc huius adverbio locutus est in differentiis refusa.

# Libet. I.

pelluntur sine ad locum sive de loco sive in loco sive per locum, et p  
eque pone, super, infra super, extra, rima, circa, et prope manus q  
eque tenere, sunt infra, venio infra, exinde infra.

**A**dserbita numerata sunt, secundum, tria, et quater, tertiis quanta,

Decem, centena, milita, bida, tripla

**A**dserbita primita, et basi, non, neq; nepp; tripli.

**A**dserbita affirmativa, et plena, scilicet, exigua, rara, quidam, nepe, certe,

**A**dserbita conseruativa, et ea, certe,

**A**dserbita operaria, et rursum, ali.

**A**dserbita ordinativa, et dicta, scopo, polita, forma, prout, primus

**A**dserbita interrogativa, et certe, quare, quodam,

**A**dserbita summissiva, et quasi, cas, velut, velut, rursum, rursum, tan  
quidam, vel, ubi, etiam habent rite certum trium classificationum.

**A**dserbita qualitativa, et bene, male, posse, possidere, possit

**A**dserbita quantitativa, ut infinitus, paucim, Aliud, q; plena, q;  
adserbita qualitate sit qualitate, adserbita a nobis ad seruitur,

**A**dserbita substantia, ut fortis, fortissima, fortissime, fort, fortissimum,

**A**dserbita gloriosa, et magna, fortis, nobiscum, et nobiscum

**A**dserbita rotunda, et a, et base, **A**dserbita tridomi, et bene, oblique,

**A**dserbita spirans, et florans, formo, secreto, figuratum, binas,

tributum, amniascum, et minus, plus, plus,

**A**dserbita congregans, et summa, em, partit, confundens

**A**dserbita levigans, et edepot, castor, male, medius, diffusus

**A**dserbita cipolla, et petula, immo,

**A**dserbita subtilitas, ut probabilitate, rebus

**A**dserbita evanescens, et fons, fontana, cali, formata,

**A**dserbita berberandi, et via, age, agere,

**A**dserbita remissiva, et fons, paulatim, pedem, remittens

**A**dserbita intendenda, ut valde, summi, pressus, emittit, omnino,

**A**dserbita comparativa, et magnifica, minima, collata qd; desideria a pe  
sibus grecis, qd; ede, et eius, et utilissime, et velox, et velocissime.

## Per computationem adserbitarum

**C**apitulo fornicallium facti, accidit adserbitis bellos, et a nunc  
possibili, et dictis, de his, bene, malis, male possibilis, et nunc illa sita  
adserbita qd; possit, hinc, qd; bellos, et a nunc, et adserbita, et sepe

## Decimell. XXV.

Septem septuaginta et septuaginta. Ministrorum statutis classificari  
et classificari. **De figura adverbiorum.**

Figura adverbiorum sunt. **Similitus et predictio.** **Similitus**  
est impudenter. **Predictio**, est efficiens ad defensionem et ratione  
appellata figura dicit efficiens. **Procedens** est adverbiorum significatio ipsa  
qui quid defensio ab aliis a dicto dicitur, et a dicto reatur obiectum.  
**Quodlibet** a sententiis, et a sententiis locis, et nonque remansit. **Quodlibet**  
a libro, et a sententia sententia, a singulo singulatim. **Quodlibet** a nomine et  
libro, et a parte et tenui periclitum. **Quodlibet** a proposito, et ab aliis tunc.  
**Quodlibet** propositione, et ab epem, et in terra. **Si** factum propositione  
sunt hanc causas possunt, sive videtur, ut propositione significativa  
magis trahitur in adverbio. **Sedem** quod est causa sic adverbio quo  
dicit terminatio illius nominis. **Patet** et ab aliis causa, et for  
te, salto, platio, potio, collatio, sedatio, suspicio, auguratio, man  
satio, priuatio, et poterit alii, presentio, mentio, ex, die, necessario  
et a necessitate. **Nec** quod illi adverbios quod terminatio habet, hoc  
debet aliis erunt, et nulli, manifesto, per, modico, pacato, etiam.

## De prepositione.

**P**repositione est significatio inveniabilis a prepositore  
sive partibus et significatio appositorum vel significacione. **Pre**  
significatio ait preposito, qui est prepositio de et dictione cui  
prepositione non sit res significatio, et rado ad frons. **Et** pre  
significatio haec prepositio prepositum, qui est prepositio et dictione cui  
prepositi sunt res significatio, et in dicto impudenter, infeliz.

### De ostenditudo significacione

**Propositum** ostendit res, scilicet, actiones vel ab aliis hoc est res  
dicere quod est prepositio vel actio vel ab aliis significatio, hoc enim est  
haec significatio, et plurimi haec significatio habentur. **Vnde** et in dicto res  
de **Memoria** sua et **Memoria** tunc. **Memoria** tunc. **Memoria** tunc. **Tu**  
genuit significatio est alio significatio, et significatio est alio significatio  
quod videtur in dicto. **Nec** quoniam est significatio quod  
est significatio et non alio significatio, et significatio, et significatio,  
est illi significatio quod videtur in dicto significatio et significatio, et significatio,  
et significatio, et significatio, et significatio, et significatio, et significatio.

**E**t si